
 

 COMITATO QUARTIERE WOLKENSTEIN 
 

POPOLAZIONE RESIDENTE 

    

Abitanti  

 

Famiglie 

 

Uomini 

           

Donne 

 

         

Under 18 

          

Over 65  

 

6.209 
 

 

2.974 
 

3.021 

 

3.188 
 

1.045 
 

1.476 

 Dati al 22.01.2024 

 

 

Presidente:             ZIPPERLE   Paul, tel. 338 2104614  
 

Vice Presidente: KUPRIAN   Alexander, tel. 335 5856929 
 

Segretaria:            RIVERA  Cinzia  

 

Cassiere:                VITI                          Giuseppe Michele 

 

Consiglieri:  ARDUINI  Eros 

   BASSIGHINI  Iolanda 

   MALL   Hannelore 

   MINATI  Lidia  

                     RIZZI   Giuseppe 

  TROCKER   Daniel 

                                VOLPATO   Michele 

   WIESER                    Gerd 

 
 

Sede del comitato: 

Via Walther von der Vogelweide n. 20   
 

Indirizzo e-Mail: 

info@wolkenstein-merano.it 
 

Indirizzo internet: 

www.wolkenstein-merano.it 
 

Bacheche: 

Via Schiller 

Via Enrico Toti davanti alla scuola 
 

Info: 

Le ultime elezioni si sono svolte il 18.11.2023 e le prossime si terranno nel 2027. 
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